1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.01.2023 № 24

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика
правонарушений в Поддорском муниципальном районе на 2021 - 2025

годы»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика
правонарушений в Поддорском муниципальном районе на 2021 - 2025 годы»,
утвержденную постановлением Администрации Поддорского
муниципального района от 07.10.2020 № 367:

1.1. Пункт 5 паспорта муниципальной программы «Профилактика
правонарушений в Поддорском муниципальном районе на 2021 - 2025 годы»
изложить в следующей редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в
целом и по годам реализации (тыс. руб.):

Источник финансирования

«Год
Бюджет

муниципал
ьного

района

областной
бюджет

федеральн
ый бюджет

Бюджеты
поселени

й

внебюд
жетные
средств

а

всего

1 2 3 4 5 6 7
2021 0 0 0 0 0 0
2022 10 0 0 0 0 10
2023 906 0 0 0 0 906
2024 10 0 0 0 0 10
2025 10 0 0 0 0 10

Всего: 936 0 0 0 0 936
».
1.2. В приложении к муниципальной программе «Профилактика

правонарушений в Поддорском муниципальном районе на 2021-2025 годы»
пункт 2.1 задачи 2 «Вовлечение общественности в предупреждение
правонарушений» мероприятий муниципальной программы, изложить в
следующей редакции:

2

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)№
п/п

Наименование
мероприятия

Исполнитель
мероприятия

Срок
реализац

ии
Целево

й
показа
тель

(номер
целево

го
показа
теля из
паспор

та
подпро
грамм

ы)

Источн
ик

финанс
ирован

ия

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2.1. Оказание содействия
по созданию условий
для деятельности
добровольных
формирований
граждан по охране
общественного
порядка

Администрация
муниципального
района,
Администрации
сельских
поселений,
Пункт полиции
по Поддорскому
району МО
МВД России
«Старорусский»

2021-
2025

1.2.1
и

1.2.2.
Бюдже

т
муници
пально

го
района

0 4 880 4 4

Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 18.01.2023 09:22
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Поддорского муниципального района в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет» (htt://адмподдоре.рф).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина